hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 20.12.2025
Productdatablad
BRS652101D9001
hager.com/nl
BRS652101D9001
BRS, bodemprofiel 65x210 mm dubbel, 2 m, wit
Technische eigenschappen
Afmetingen
Hoogte 66 mm
Breedte 210 mm
Lengte 2000 mm
Deksel, deur
Aantal monteerbare deksels 2
Dekselbreedte 1 80 mm
Deur 2 80 mm
Dekselbreedte 3 0 mm
Afmetingen
Binnendoorsnede 12210 - 12210 mm²
Installatie, montage
Bodemperforatie Ja
Materiaal
Materiaal Staal
Oppervlakte behandeling Poedercoating
Kleur Crème
RAL-code 9001
Aansluitmogelijkheden
Kanaalverbinding Koppelingen als afzonderlijk bestelnummer
Samenstelling
Inclusief kabelklem Nee
Aantal kabelhouders per meter 0
Met beschermfolie Ja
Afbeeldingen | tekeningen